
 1 

 
 

WYNIKI – NIEDZIELA 22.02.2009 
 

KATA INDYWIDUALNE  
 
11. KADECI STARSI   17-18 lat roczniki 91-92 
 1. Łukasz Borowski  SATORI Leszno 
 2. Mikołaj Sieroń            KARATE-DO FIGHTER Swarzędz 

3. Patryk Nowak  SATORI Leszno 
 
12. KADETKI STARSZE   17-18 lat roczniki 91-92  
 1. Urszula Rybaczuk  KS FSK Kowary 
 2. Edyta Tomaszewska SAMURAJ Lubań 
 3. Danuta Piszczek  SAMURAJ Lubań 
  
13. JUNIORZY   19-21 lat roczniki 88-90 
 1. Jakub KałuŜka  AZS UP Wrocław 

2. Michał Malik  ŁCWSW SEISHINKAI Łuków 
 3. Mateusz Kaczyński TKK-DO Tczew 
  
14. JUNIORKI   19-21 lat roczniki 88-90 
 1. Anna Wawrzyniak  SATORI Leszno  

2. Magdalena Wawrzyniak SATORI Leszno 
 3. ElŜbieta Klimaszewska AZS UP Wrocław 
  
15. SENIORZY   22-39 lat roczniki 87-70  
 1. Mariusz Cybulka  AZS UP Wrocław 
 2. Mariusz Siebert  KARATE-DO FIGHTER Swarzędz 

3. Rafał Waligórski  KARATE-DO FIGHTER Swarzędz 
  
16. SENIORKI     22-39 lat roczniki 87-70  
 1. Agnieszka Kałek-Smolarek Szamotulski Klub Karate  

2. Małgorzata Chmielewska  SAMURAJ Lubań 
  
17. STARSI SENIORZY  + 40 lat rocznik  1969 i starsi męŜczyźni 
 1. Witold Kucharski  RENSEI Borzęcin  
 2. Jarosław Malik   ŁCWSW SEISHINKAI Łuków 
 3. Artur Borysionek  BUDOKAN Wrocław 
 
18. STARSZE SENIORKI + 40 lat rocznik  1969 i starsze kobiety ODWOŁANO 
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KATA DRU śYNOWE 
 
21. DRUśYNY C    + 17 lat rocznik  1992 i starsi  
1. SATORI Leszno 2    (Krzysztow Tomków / Magdalena Wawrzyniak / Anna Wawrzyniak) 
2. ŁCWSW SEISHINKAI Łuków  (Witold Kucharski / Michał Malik / Jarosław Malik) 
 

KUMITE INDYWIDUALNE  
 
32. KADECI STARSI   17-18 lat roczniki 91-92  
 1. David Tkebuchava  GMAC Gruzja 
 2. Kamil Rosiński  BUDOKAN Wrocław 
 3. Henri Vekua  GMAC Gruzja 
 
33. KADETKI STARSZE   17-18 lat roczniki 91-92 
 1. Patrycja Stefańczuk GKK-DO Gdańsk 
 2. Urszula Rybaczuk  KS FSK Kowary 
 3. Magdalena Nowakowska  BUDOKAN Wrocław 
  
34. JUNIORZY   19-21 lat roczniki 88-90 
 1. Adrian Fułek  BUSHIKAN Szczecin  
 2. Mateusz Osmólski  BUDOKAN Wrocław 
 3. George Llparteliani GMAC Gruzja 

  
35. JUNIORKI   19-21 lat roczniki 88-90 
 1. Magdalena Wawrzyniak SATORI Leszno 
 2. Karolina Safaryn  AZS UP Wrocław 
 3. ElŜbieta Kordyka  SAMURAJ Lubań 
 
36. SENIORZY A   22-39 lat roczniki 87-70  – 70 kg  
 1. Irakli Tkebuchava  GMAC Gruzja 
 2. Filip Królikowski  BUDOKAN Wrocław 

3. Mariusz Domaradzki KS GOKKEN Chwaszczyno  
 
37. SENIORZY B   22-39 lat roczniki 87-70  – 85 kg  
 1. Livan Gorelashvili  GMAC Gruzja 
 2. Tomasz Miszczuk  TKK-DO Tczew 
 3. Sebastian Mrozewski BUDOKAN Wrocław 
 
38. SENIORZY C   22-39 lat roczniki 87-70  + 85 kg  
 1. Paweł Krause  KK-DO SHOTOKAN DRAGON Środa Wielkopolska 

2. Arkadiusz Stubba  TKK-DO Tczew  
 3. Jacek Jaworski  SAMURAJ Lubań 
  
39. SENIORKI  A    22-39 lat roczniki 87-70  – 60 kg  
 1. Ewa Krupa    BUDOKAN Wrocław 
 2. Agnieszka Kałek-Smolarek Szamotulski Klub Karate 
 
40. SENIORKI  B   22-39 lat roczniki 87-70  + 60 kg  
 1. Dorota Skórzecka  KS FSK Kowary  

2. Izabela HarłoŜyńska KK-DO SHOTOKAN DRAGON Środa Wielkopolska 
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41. STARSI SENIORZY  + 40 lat rocznik  1969 i starsi męŜczyźni 
 1. Witold Kucharski  RENSEI Borzęcin 
 2. Nodar Khajishvili  GMAC Gruzja 
 3. Artur Borysionek  BUDOKAN Wrocław 
 
42. STARSZE SENIORKI + 40 lat rocznik  1969 i starsze kobiety ODWOŁANO 
 

KUMITE DRU śYNOWE 
 
43. MĘśCZYŹNI    + 18 lat rocznik  1991 i starsi    
1. GMAC Gruzja (Livan Gorelashvili / George Llparteliani / Henri Vekua / David Tkebuchava  

/ Irakli Tkebuchava)  
2. POMORZE (Paweł Wendt / Patryk Wendt / Mariusz Domaradzki / Piotr Sadowski  

/ Kamil Młynarski / rezerwowy Andrzej Kostun) 
3.   TKK-DO Tczew (Tomasz Miszczuk / Arkadiusz Stubba / Mateusz Kaczyński  

/ Sebastian Rogowski / Michał Malinowski) 
 
44. KOBIETY   + 18 lat rocznik  1991 i starsze  

1. BUDOKAN Wrocław  (Karolina Safaryn / Magdalena Nowakowska / Ewa Krupa) 
2. KS FSK Kowary   (Dorota Skórzecka / Urszula Rybaczuk / Patrycja Stefańczuk) 
 
Sędzia Główny: Mirosław Adamowski 
 


